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Wla Pavoni

Dal 1905 macchine per caffé

LPLESCO1EU

CeMeiiCcTBO NpPoOAYKTOB Scnpecco KodemalumHa
Tun JleBepHas acnpecco kodhemalumHa
JcTeTuka
3creTuKa Competente MaTtepuan pblyara Cranb
Cepus Esperto LiBeT pbiyara XpOMUPOBaHHbIN
Martepuan 6oiinepa JIaTyHHbIV MaTtepuan kanyuumHaTopa XpOMMPOBaHHas aTyHb
LiBeT Kopnyca Mo3onoyeHHas MaTtepuan nogaoHa ABS nnactuk
MaTtepuan ocHOBaHMA Cranb MaTtepuan pykositm [epeso
LiBeT ocHOBaHus XpOMMPOBaHHbIN pbl4ara
MaTtepuan 3aBapo4HOro J1aTyHHbIi MaTepuan KpbilKH Wood and Ryton
6noka 6oiinepa
LiBeT 3aBapo4HOro 6s10ka XpoM1MpOBaHHbIN MaTtepuan peweTku HepixasetoLas cranb
AepXXaTens yalek
MaTepuan KHOMKMH [Jepeso

noaaum napa

TexHUUYeCcKne XapaKTepucTUKH

06beM eMKOCTH ANs 1,6 n BHyTpeHHWii AnameTp 52 MM
BOAbI nepxartens dunbTpa (C
Cucrema Harpesa Boinep ¢unbTpom)
MpenoxpaHUTeNbHbIi Ja CBeToBOI1 MHANKaTOP Ja
KnanaH TeMnepaTtypbl
Oasnenwue 6oiinepa 0.8 bar TeMnepaTypHas nonocka /[la
MaHomeTp 6oiinepa Ja C6poc 3awuTHOro [a, Bpy4Hyto
MaHoMeTp 3aBapoyHoro /[la TepMocrara
6noka MpeccocraT [a
MHAVKauus ypoBHA Boabl [la KoHTponb npoduns Ha
AaBJ/IEHUA 3aBapuUBaHusA
(BPPC)
Hacapgka gna nopnaum [a
napa
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Akceccyapbl B KOMIJIeKTe

dOUNbLTpbLI

CTanbHoi TeMnep
MepHas noxka

ANneKTpuyeckoe noakroyYeHume

Twn aneKTpnyecKkon
BUJTIKHN

MouwHocTb
HanpsixxeHue

JlorncTnueckas nHopmaumsa

rnyébuHa wsgenus (MM)
LUunpuHa nspenua (MMm)
BbicoTa nsanenua (MM)
LinpmHa ynakoBku (MM)

1 yawka/ 2 Yawku/
'Competition’

Oa
Ja

(F;E) Schuko

950 Bt
220-2408B

470 MM
200 MM
505 MM
450 MM

MpodeccnoHanbHbIM
xonpgep

Hacaaka ans nogaum
napa

YacroTta ToKka

AnviHa aneKTpu4YyecKkoro
Kabens

Fny6buHa ynakoBku (MM)
BbicoTa ynakoBKu (MM)
Bec HeTTO (KTr)

Bec 6pyTTO (KT)

[1BoliHOW, Fascino

1 dopcyHka @ 1,5 mm/ 1
dopcyHka @ 2 MM

50/60 'y
15m™

290 MM
480 MM
8,000 kr
9,315 kr
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CoBMecTuMble Akceccyapbl

LPAAPROBLO1

LPACUPCEO1

LPAGPSTSO1

LPAHANLODO1

LPAHANLWOO1

LPAKEYBLO1

LPAKNBOXO01

LPAPRELEO1

LPABOTBCO1

LPACUPGLO1

LPAHANLBLO1

LPAHANLRDO1

LPAJUGSSO1

LPAKEYRDO1

LPAMUGCEO1

LA PAVONI SPA

03.10.2025
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