

LPLESC01EU

Семейство продуктов

Эспрессо кофемашина

Тип

Рычажная эспрессо кофемашина



Эстетика

Эстетика	Competente	Материал рычага	Сталь
Материал бойлера	Латунный	Цвет рычага	Хромированный
Цвет корпуса	Позолоченная	Материал капучинатора	Хромированная латунь
Серия	-	Материал поддона	АВС-пластик (ударопрочный полимер)
Материал основания	Сталь	Материал рукояти рычага	Дерево
Цвет основания	Хромированный	материал крышки бойлера	Wood and Ryton
Материал заварочного блока	Латунный	Материал решетки держателя чашек	Нержавеющая сталь
Цвет заварочного блока	Хромированный	Материал кнопки подачи пара	Дерево

Технические характеристики

Объем емкости для воды	1.6 л	Внутренний диаметр рожка (с фильтром)	52 mm
Система нагрева	Бойлер	Световой индикатор температуры	Да
Предохранительный клапан	Да	Температурная полоска	Да
Давление бойлера	0.8 bar	Сброс защитного термостата	Да, вручную
Манометр бойлера	Да	Прессостат	Да
Манометр заварочного блока	Да	Контроль профиля давления заваривания (ВРРС)	Да
Индикация уровня воды	Да	Насадка для подачи пара	Да

Аксессуары в комплекте

Фильтры	1 чашка/ 2 чашки/ Фильтр увеличенного объема	Рожок	Двойной, Бездонный
Стальной пресс для утрамбовки кофе	Да	Насадка для подачи пара	1 форсунка Ø 1,5 мм/ 1 форсунка Ø 2 мм
Мерная ложка	Да		

Электрическое подключение

Мощность	950 Вт	Длина электрического кабеля	1.5 м
Напряжение	220-240 В	Тип электрической вилки	Европейская вилка для переменного тока
Частота тока	50/60 Гц		

Логистическая информация

Глубина изделия (мм)	470 мм	Глубина упаковки (мм)	290 мм
Ширина изделия (мм)	200 мм	Высота упаковки (мм)	480 мм
Высота изделия (мм)	505 мм	Вес нетто (кг)	8.000 кг
Ширина упаковки (мм)	450 мм	Вес брутто (кг)	9.315 кг

Совместимые Аксессуары



LPAAPROBL01



LPACUPCE01



LPAGPSTS01



LPAHANL0D01



LPAHANLW001



LPAKEYBL01



LPAKNBOX01



LPAPRELE01

Премм для утрамбовки кофе кофе из нержавеющей стали диаметром 51 мм подходит для всех рычажных кофемашин.



LPABOTBC01

Бездонный рожок из черного хромированного металла для рычажных кофемашин диаметром 54 мм, эргономичный и функциональный для точного профессиональной экстракции кофе.



LPACUPGL01



LPAHANLBL01



LPAHANLRD01



LPAJUGSS01



LPAKEYRD01



LPAMUGCE01